
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-02-000013-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N05998

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
Д002/СЖ-316.07.1 від 01.08.2007р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення 1: житловий
будинок с господарськими будівлями та спорудами загальною площею 56,4 кв.м, житлова площа
33,9 кв.м, що розташований за адресою: Донецька обл., Мар'їнський р., с.Кремінець,
вул.Островського;Право вимоги за кредитним договором № Д002/СЖ-316.07.1 від 01.08.2007р.,
укладеним з фізичною особою. Забезпечення 2: земельна ділянка для будівництва і обслуговування
жилого будинку, господарських будівель і споруд загальною площею 0,25 га,
к.н.1423384500:02:000:0018, що розташована за адресою: Донецька обл., Мар'їнський р.,
с.Кремінець, вул.Островського

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 603 296.77 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 80 164.84 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.08.2019 16:20:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


